

## Evästeet — Yksityisyyden suoja

Esri Finland Oy suhtautuu vakavasti yksityisyyden suojaan internetissä, ja siksi haluamme kertoa, miten käsittelemme tietojasi. Turvallisuutesi ja yksityisyytesi on meille tärkeää. Varmistamme jatkuvasti, että palvelumme on turvallinen käyttää ja tietosi säilytetään luotettavasti.

Esri Finlandin verkkosivuilla käytetään evästeitä (cookies). Eväste on pieni, käyttäjän päätelaitteen selaimelle lähetettävä ja siellä säilytettävä tekstitiedosto. Evästeet eivät vahingoita verkkopalveluissa käyvien laitteita tai tiedostoja. Evästeet voivat olla välttämättömiä joidenkin palveluiden asianmukaiselle toimimiselle.

Verkkopalvelimemme keräävät sivustomme vierailijoiden verkkosijainnin tiedot sekä tietoa verkkosivuston käytöstä (mm. selaintyyppi, sivuston sivut, jolla selaimesta on käyty, ilmoitettu IP-osoite, kellonaika, mistä verkko-osoitteesta selaimella on tultu sivustolle). Tiedot kerätään, jotta voidaan mitata vierailujen määrää, sivustolla keskimäärin vietettävää aikaa, siellä tarkasteltuja sivuja yms. Esri Finland Oy käyttää tietoja verkkosivujensa käytön tutkimiseen sekä sivuston sisällön kehittämiseen. Lisäksi hyödynnämme evästeitä digitaalisen markkinoinnin toteuttamisessa ja kohdentamisessa. Tavoitteenamme on kehittää sivustomme laatua ja sisältöjä käyttäjälähtöisesti.

Joissakin tapauksissa saatamme tarvita tietoja sinusta, kuten nimesi ja sähköpostiosoitteesi. Kun tietoja tarvitaan, niitä kysytään lomakkeella, jonka yhteydessä ilmoitamme niiden käyttötarkoituksen.

Voit vieraila Esri Finlandin verkkosivuilla paljastamatta henkilöllisyyttäsi tai muita tietoja itsestäsi. Useimmat internet-selaimet mahdollistavat eväste-toiminnon poiskytkemisen selaimen yleisasetuksista. Tällöin sivuston kaikki ominaisuudet eivät välttämättä ole käytettävissä.

Toisinaan toteutamme kyselyjä saadaksemme paremman kuvan sivustomme käyttäjistä ja heidän tarpeistaan. Kyselyn yhteydessä kerromme, mihin käytämme sinusta verkossa keräämiämme tietoja.

Verkkosivuillamme on linkkejä muille sivustoille. Emme ole vastuussa muiden sivustojen sisällöstä tai yksityisyyden suojan käytännöistä. Jos sinulla on kysyttävää evästeistä tai yksityisyyden suojasta, ota meihin yhteyttä: [tietosuoja@esri.fi](mailto:tietosuoja@esri.fi)

[Rekisteriselosteet](#)